[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                     Indicação nº 183/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que os agendamentos de consultas e exames de saúde possam ser realizados através da internet, seja por aplicativo ou site oficial do município, como também através de um número 0800.

JUSTIFICATIVA:
Com esta possibilidade de agendamentos facilitará muito os munícipes, principalmente nesse momento de pandemia.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 10 de setembro de 2020.

RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”
2 de 2